
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/216/2021 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021     

 

            Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235-237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305), uchwala się, co następuje: 

 

§1.1. W uchwale Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr 344/2021 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 4 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/207/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 lutego 

2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

    1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 75.147.503,55 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 66.109.154,63 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 9.038.348,92 zł.” 

 

       2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „§ 2.1.Wydatki budżetu w wysokości 88.968.367,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.401.999,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.566.367,71 zł.” 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 626.496,87 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 1.802.957,04 zł.”  
 

                  

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4  

do niniejszej uchwały.  

6. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 



 

8. Załącznik nr 11 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 7  

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

W związku z koniecznością zabezpieczenia realizacji bieżących i inwestycyjnych zadań Powiatu  

dokonuje się następujących zmian w budżecie Powiatu: 

I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 634.948,49 zł, w tym: 

1) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 §2110 zwiększenie o kwotę 7.000 zł z tytułu dotacji 

celowej w związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z 11 lutego 2021 r. ustalającą 

plan dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 ujętych w Ustawie Budżetowej na 

2021 rok oraz z tytułu dotacji celowej w związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z 

dnia 4 marca 2021 r. 

2) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 §2330 zwiększenie o kwotę 204.000 zł w związku  

z podpisanym porozumieniem z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie zasad 

przekazywania rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym. 

3) Dz. 710 Działalność usługowa, rozdz. 71012 §2110 zwiększenie o kwotę 60.000 zł z tytułu dotacji 

celowej w związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 4 marca 2021 r. 

4) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 §2110 zmniejszenie  

o kwotę 11.000 zł z tytułu dotacji celowej w związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 

z 11 lutego 2021 r. ustalającą plan dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 ujętych 

w Ustawie Budżetowej na 2021 rok. 

5) Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80149 §2130 zwiększenie o kwotę 4.413 zł z tytułu dotacji 

celowej w związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 15 marca 2021 r. 

6) Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85202: 

    - §2130 zwiększenie o kwotę 14.100 zł z tytułu dotacji celowej w związku z decyzją Wojewody 

Kujawsko – Pomorskiego z 11 lutego 2021 r. ustalającą plan dochodów i wydatków budżetu państwa 

dla części 85/04 ujętych w Ustawie Budżetowej na 2021 rok, 

     - §2700 zwiększenie o kwotę 20.815 zł z tytułu przyznanych środków na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących powiatu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

7) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

    -  rozdz. 85333 §2690 zwiększenie o kwotę 2.750 zł w związku z pismami Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii (nr DF-I.9020.18.5.2021 z dnia 19.02.2021 r., DF-I.9020.17.4.2021 z dnia 05.03.2021 

r.), zgodnie z którymi została przyznana w/w  kwota środków Funduszu Pracy  

na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadań określonych w 

art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  



 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

     - rozdz. 85395 §2057 i §2059 zwiększenie o kwotę 250.500 zł z tytułu dotacji celowej w związku  

z podpisaną przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie umową o dofinansowanie 

projektu pn. „Aktywni młodzi w powiecie rypińskim”, 

     - rozdz. 85395 §2057 i §2059 zwiększenie o kwotę 82.370,49 zł z tytułu dotacji celowej w związku 

z wydłużeniem terminu realizacji projektu pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi 

społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków 

na terenie województwa kujawsko – pomorskiego do 30.06.2021 r.  

II. Wydatki - ogółem zwiększenie o kwotę 634.948,49 zł, w tym: 

1) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 zwiększenie o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem  

na realizację zadań wskazanych w katalogu zadań Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

2) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 zwiększenie o kwotę 204.000 zł z przeznaczeniem  

na wypłatę rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym. 

3) Dz. 710 Działalność usługowa, rozdz. 71012 zwiększenie o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem  

na prace geodezyjne i kartograficzne w zakresie m.in. osnów geodezyjnych oraz cyfryzacji 

materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.  

4) Dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75020 zwiększenie o kwotę 110.369 zł, w tym 110.269 zł 

na zakup usług remontowych oraz 100 zł na opłaty na rzecz budżetu państwa. 

5) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 zmniejszenie  

o 11.000 zł w planie finansowym Komendy Powiatowej PSP w Rypinie w związku z otrzymaną 

informacją o ostatecznych kwotach ujętych w Ustawie Budżetowej na 2021 rok oraz przesunięcie 

środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej – zgodnie z wnioskiem Komendanta z dnia 

5.03.2021 r. pismo nr PF.0312.2.2021. 

6) Dz. 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80149 zwiększenie o kwotę 5.517 zł w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie  

z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 roku, 

- rozdz. 80195 przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie 

finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 12.03.2021 r. 

pismo nr ZS2.KS.312.1.2021. 

7) Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85202: 

- zwiększenie o kwotę 14.100 zł w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej „Kombatant”  

w Ugoszczu w związku z otrzymaną informacją o ostatecznych kwotach ujętych w Ustawie 



 

Budżetowej na 2021 oraz przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej – 

zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 12.03.2021 r. pismo nr DPS/A/3012/03/2021, 

- zwiększenie o kwotę 20.815 zł w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej „Kombatant”  

w Ugoszczu z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, 

niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości 

usług świadczonych przez domy. 

Rozdział 85295 zwiększenie o kwotę 100.000 zł na remont i adaptację pomieszczeń w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum 

Usług Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu Senior+)”. 

8) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 zwiększenie o 2.750 zł,  

w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie na wypłatę dodatków specjalnych  

dla pracowników urzędu w związku przyznaniem środków Funduszu Pracy na finansowanie  

przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

Rozdział 85395 zwiększenie o 250.500 zł w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy  

w Rypinie na realizację projektu pn. „Aktywni młodzi w powiecie rypińskim”, tj. wypłatę bonu 

zatrudnieniowego (refundację części kosztów zatrudnienia bezrobotnego pracodawcom)  

oraz na dodatki dla pracowników zaangażowanych przy realizacji projektu. Rozdział 85395 

zwiększenie w planie finansowym Domu Dziecka w Rypinie o kwotę 52.640 zł oraz w planie 

finansowym Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu o kwotę 29.730,49 zł na realizację 

projektu pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie 

województwa kujawsko – pomorskiego”, tj. na wykonanie testów na SARS-CoV-2 w obu 

Jednostkach oraz na wypłatę dodatków do wynagrodzeń dla pracowników Domu Dziecka w Rypinie. 

9) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85410 zmniejszenie środków na realizację w 2021 

roku zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i przystosowanie budynku szkolnego przy  

ul. Dworcowej 9 pod internat szkolny przy Zespole Szkół Nr 2 w Rypinie” oraz przeniesienie 

pozostałej kwoty, tj. 50.000 zł na opracowanie dokumentacji dla projektu do planu finansowego 

Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie. 

10) Dz. 855 Rodzina, rozdz. 85510 przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w planie finansowym Domu Dziecka w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia  

1.03.2021 r. pismo nr D.Dz.360.6.2021. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXX/216/2021

z dnia 24 marca 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 10 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 10 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 8 263 725,04 8 467 725,04

Lokalny transport zbiorowy 770 634,04 974 634,04

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

617,04 204 617,04

710 Działalność usługowa 1 055 300,00 1 115 300,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 584 200,00 644 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

114 200,00 174 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 365 000,00 4 354 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 365 000,00 4 354 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 365 000,00 4 354 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 028 735,47 6 033 148,47

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00 4 413,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 4 413,00

852 Pomoc społeczna 3 561 829,70 3 596 744,70

Domy pomocy społecznej 2 532 761,00 2 567 676,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
292 700,00 306 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 20 815,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540 805,09 876 425,58

DOCHODY BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

7 000,00

01005 7 000,00

7 000,00

204 000,00

60004 204 000,00

204 000,00

60 000,00

71012 60 000,00

60 000,00

-11 000,00

75411 -11 000,00

-11 000,00

4 413,00

80149 4 413,00

4 413,00

34 915,00

335 620,49

85202 34 915,00

14 100,00

20 815,00



Powiatowe urzędy pracy 297 105,09 299 855,09

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
295 575,09 298 325,09

Pozostała działalność 0,00 332 870,49

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 284 821,32

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 48 049,17

74 512 555,06 75 147 503,55

85333 2 750,00

48 049,17

Razem: 634 948,49

2 750,00

85395 332 870,49

284 821,32



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Starostwo Powiatowe

Domy pomocy społecznej 292 700,00 327 615,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
292 700,00 306 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 20 815,00

Powiatowe urzędy pracy 295 575,09 298 325,09

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
295 575,09 298 325,09

Pozostała działalność 0,00 332 870,49

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 284 821,32

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 049,17

85202 34 915,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

Rozdział Zmiana

14 100,00

20 815,00

284 821,32

48 049,17

85333 2 750,00

2 750,00

85395 332 870,49



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXX/216/2021

z dnia 24 marca 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 10 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 15 035 806,04 15 239 806,04

Lokalny transport zbiorowy 986 814,04 1 190 814,04

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

617,04 204 617,04

710 Działalność usługowa 1 106 774,00 1 166 774,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 635 674,00 695 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 5 954 816,00 6 065 185,00

Starostwa powiatowe 4 595 337,00 4 705 706,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 120 269,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 401 000,00 4 390 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 365 000,00 4 354 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
196 443,00 196 544,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 685,00 7 557,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 079 088,00 2 997 560,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
7 685,00 7 481,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
96 882,00 96 752,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
439 632,00 498 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 045,00 70 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 395,00 34 395,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

7 000,00

60004 204 000,00

204 000,00

60 000,00

01005 7 000,00

7 000,00

204 000,00

75020 110 369,00

110 269,00

100,00

71012 60 000,00

60 000,00

110 369,00

-128,00

-81 528,00

-204,00

-11 000,00

75411 -11 000,00

101,00

5 000,00

-130,00

58 939,00

5 950,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 912 442,24 41 917 959,24

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 5 517,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 517,00

Pozostała działalność 7 697 745,24 7 697 745,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 500,00 165 715,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 14 785,00

852 Pomoc społeczna 4 306 870,70 4 441 785,70

Domy pomocy społecznej 2 579 009,00 2 613 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 206,00 38 376,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 958,00 199 176,56

4270 Zakup usług remontowych 49 404,00 52 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 044,00 94 444,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 994,00 119,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 1 264 748,70 1 364 748,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 640 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 648 719,00 2 984 339,49

Powiatowe urzędy pracy 2 288 668,00 2 291 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 563 875,00 1 566 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 292,00 304 695,00

Pozostała działalność 0,00 332 870,49

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 207 442,53

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 529,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39 623,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 018,24

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 634,02

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 251,79

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 36 120,97

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 249,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 380 259,00 2 168 786,00

Internaty i bursy szkolne 261 473,00 50 000,00

1 000,00

5 517,00

80195 0,00

-4 785,00

4 785,00

80149 5 517,00

5 517,00

18 218,56

3 000,00

10 400,00

134 915,00

85202 34 915,00

14 170,50

100 000,00

335 620,49

85333 2 750,00

-11 874,06

1 000,00

85295 100 000,00

207 442,53

36 529,62

39 623,80

2 347,00

403,00

85395 332 870,49

36 120,97

4 249,52

-211 473,00

7 018,24

1 634,02

251,79

85410 -211 473,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 473,00 50 000,00

855 Rodzina 4 939 619,00 4 939 619,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 565 663,00 2 565 663,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 8 831,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 831,00 0,00

88 333 418,86 88 968 367,35

-2 831,00

Razem: 634 948,49

85510 0,00

2 831,00

-211 473,00

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Dom Dziecka

Pozostała działalność 0,00 52 640,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 402,15

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 694,37

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 407,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 636,17

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 769,35

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 90,51

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 9 520,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 120,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 235 736,00 1 235 736,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 7 831,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 831,00 0,00

PUP

Pozostała działalność 0,00 250 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 176 040,38

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 835,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 216,35

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 382,07

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 864,67

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 161,28

DPS

Pozostała działalność 0,00 29 730,49

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 26 600,97

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 129,52

Starostwo Powiatowe

Pozostała działalność 1 264 748,70 1 364 748,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 640 000,00

Internaty i bursy szkolne 261 473,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 473,00 0,00

ZS Nr 2

Pozostała działalność 3 559 540,00 3 559 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 500,00 161 715,00

80195 0,00

-4 785,00

85410 -261 473,00

-261 473,00

85295 100 000,00

100 000,00

85395 29 730,49

26 600,97

3 129,52

864,67

161,28

32 835,25

34 216,35

6 382,07

85395 250 500,00

176 040,38

85510 0,00

2 831,00

-2 831,00

90,51

9 520,00

1 120,00

5 407,45

636,17

769,35

85395 52 640,00

31 402,15

3 694,37

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

Rozdział Zmiana



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
10 000,00 14 785,00

Internaty i bursy szkolne 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

85410 50 000,00

50 000,00

4 785,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXX/216/2021

z dnia 24 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 941 258,00 0,00

60013 40 000,00 0,00

6300 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60014 11 851 258,00 0,00

6050 11 851 258,00 0,00

40 000,00 0,00

70 000,00 0,00

300 000,00 0,00

1 797 684,00 0,00

3 257 546,00 0,00

1 090 000,00 0,00

5 238 380,00 0,00

57 648,00 0,00

60016 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

720 408 117,01 0,00

72095 408 117,01 0,00

6057 291 161,57 0,00

291 161,57 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 941 258,00

Drogi publiczne powiatowe 11 851 258,00

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 851 258,00

Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 2210C Cetki – Balin w 

miejscowości Borzymin
40 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od 

miejscowości Cetki do ul. Kościuszki w Rypinie - pomoc finansowa dla 

Gminy Rypin na opracowanie dokumentacji technicznej

40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno na 

odcinku w miejscowości Skudzawy od km 2+667 do km 4+155
3 257 546,00

Przebudowę drogi powiatowej Nr 2226C Rogowo-Wymyślin od km 0+000 

do km 4+369 - I etap na odcinku od km 0+000 do km 1+500
1 090 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo – Cetki na 

odcinku Rakowo – Cetki od km 2+696 do km 4+806
5 238 380,00

Budowę chodnika w pasie drogi powiatowej 2217C Godziszewy – Dylewo w 

miejscowości Dylewo
70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych w zakresie planowanych do 

modernizacji dróg powiatowych 
300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2212C Brzuze – Huta Chojno na odcinku 

816 m od km 0+996 do km 1+812
1 797 684,00

Budowa obwodnicy miasta Rypin - pomoc finansowa dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego

50 000,00

Informatyka 408 117,01

Pozostała działalność 408 117,01

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2208C Starorypin-Rypin wraz z 

przebudową mostu na rzece Rypienica (odszkodowania)
57 648,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 161,57

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 291 161,57



6059 116 955,44 0,00

116 955,44 0,00

750 20 000,00 0,00

75020 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 8 356 500,00 0,00

80102 7 400 000,00 0,00

6050 7 400 000,00 0,00

7 400 000,00 0,00

80115 11 000,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

80120 45 500,00 0,00

6050 45 500,00 0,00

45 500,00 0,00

80195 900 000,00 0,00

6050 900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

851 80 000,00 0,00

85111 80 000,00 0,00

6220 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

852 984 458,70 100 000,00

85295 984 458,70 100 000,00

6050 540 000,00 100 000,00

540 000,00 100 000,00

6057 444 458,70 0,00

444 458,70 0,00

853 84 000,00 0,00

85333 84 000,00 0,00

Administracja publiczna 20 000,00

Starostwa powiatowe 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 116 955,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 955,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400 000,00

Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie 7 400 000,00

Technika 11 000,00

Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego w Rypinie 20 000,00

Oświata i wychowanie 8 356 500,00

Szkoły podstawowe specjalne 7 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00

Przyłączenie Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie do sieci gazowej 45 500,00

Pozostała działalność 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska przy Zespole Szkół Nr 

2 w Rypinie – dokumentacja 
11 000,00

Licea ogólnokształcące 45 500,00

Szpitale ogólne 80 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

80 000,00

Dotacja dla SP ZOZ w Rypinie na dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego
80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Budowa hali warsztatowej na potrzeby Zespołu Szkół Nr 3 oraz adaptacja 

istniejącego budynku mieszkalnego na część socjalną 
900 000,00

Ochrona zdrowia 80 000,00

Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum Usług 

Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu Senior+)
640 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 458,70

Pomoc społeczna 1 084 458,70

Pozostała działalność 1 084 458,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00

Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum Usług 

Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu Senior+)
444 458,70

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 000,00

Powiatowe urzędy pracy 84 000,00



6050 84 000,00 0,00

84 000,00 0,00

854 1 261 473,00 - 211 473,00

85406 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

85410 261 473,00 - 211 473,00

6050 261 473,00 - 211 473,00

261 473,00 - 211 473,00

855 492 034,00 0,00

85510 492 034,00 0,00

6057 369 025,50 0,00

369 025,50 0,00

6059 123 008,50 0,00

123 008,50 0,00

900 50 000,00 0,00

90019 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

23 677 840,71 - 111 473,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00

Zmiana zagospodarowania terenu wokół budynku Powiatowego Urzędu 

Pracy w Rypinie
84 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 050 000,00

Internaty i bursy szkolne 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa i przystosowanie budynku szkolnego przy ul. Dworcowej 9 pod 

internat szkolny przy Zespole Szkół Nr 2 w Rypinie
50 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. 

Mławskiej 54, zmiana sposobu ich użytkowania i dostosowanie do potrzeb 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej

1 000 000,00

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego w Rypinie
369 025,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 008,50

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego w Rypinie
123 008,50

Rodzina 492 034,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 492 034,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 025,50

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 50 000,00

Razem 23 566 367,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXX/216/2021

z dnia 24 marca 2021 r.

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Gminy Rypin na 

opracowanie dokumentacji technicznej zadania 

pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 

drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Cetki 

do ul. Kościuszki w Rypinie”

40 000,00 zł         40 000,00 zł       

600 60016 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na opracowanie Studium 

Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego 

zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Rypin” 

50 000,00 zł         50 000,00 zł       

710 71012 2900
Składka do Związku Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego
8 698,00 zł            8 698,00 zł            

720 72095 2339

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na 

realizację projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0"  (promocja i zarządzane projektem)

5 388,87 zł            5 388,87 zł         

750 75095 2900 Składka do Związku Powiatów Polskich 7 828,00 zł            7 828,00 zł            

750 75095 2900 Składka do Związku Samorządów Polskich 4 349,00 zł            4 349,00 zł            

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 90 000,00 zł         90 000,00 zł       

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 6 750,00 zł            6 750,00 zł         

801 80195 2310 Prowadzenie archiwum dla pracowników oświaty 3 600,00 zł            3 600,00 zł         

801 80195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu 

związkowca ZNP
28 920,00 zł         28 920,00 zł       

851 85111 6220
Dotacja dla SP ZOZ w Rypinie na dofinansowanie 

zakupu sprzetu medycznego
80 000,00 zł 80 000,00 zł

854 85406 2320

Wydawanie orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie 

indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i 

słabowidzących, dzieci niesłyszących i 

słabosłyszących

4 200,00 zł            4 200,00 zł         

855 85508 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach

162 567,00 zł       162 567,00 zł    

855 85510 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w placówkach poza 

terenem powiatu

84 196,00 zł         84 196,00 zł       

921 92116 2310
Współfinansowanie kosztów utrzymania 

biblioteki miejsko-powiatowej
50 000,00 zł         50 000,00 zł       

        626 496,87 zł      605 621,87 zł 20 875,00 zł         -  zł                 RAZEM

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 w tym:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60004 2830
Dotacja dla Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego S.A.
204 617,04 zł            204 617,04 zł 

754 75412 2360
Zlecenie zadań w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności 
6 000,00 zł            6 000,00 zł         

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
64 020,00 zł         64 020,00 zł       

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
1 404 000,00 zł    1 404 000,00 zł    

851 85195 2360
Zlecenie zadań w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia 
6 000,00 zł            6 000,00 zł         

853 85311 2580
Dofinansowanie w wysokości 10% 

funkcjonowania  Warsztatów Terapii Zajęciowej
72 320,00 zł         72 320,00 zł          

900 90019 2360 Zlecenie zadań w zakresie ochrony przyrody 6 000,00 zł            6 000,00 zł         

921 92105 2360 Zlecenie zadań w zakresie kultury 12 000,00 zł         12 000,00 zł       

926 92605 2360
Zlecenie zadań w zakresie kultury fizycznej  i 

sportu 
28 000,00 zł         28 000,00 zł       

 1 802 957,04 zł    326 637,04 zł    1 476 320,00 zł    -  zł                 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

 w tym:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXX/216/2021

z dnia 24 marca 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 585 300,00 585 300,00 0,00 585 300,00 585 300,00 584 800,00 497 217,00 87 583,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 300,00 645 300,00 0,00 645 300,00 645 300,00 644 800,00 497 217,00 147 583,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 114 200,00 114 200,00 74 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 200,00 174 200,00 0,00 174 200,00 174 200,00 174 200,00 74 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 4 168 557,00 4 001 896,00 166 661,00 0,00 196 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -81 990,00 -81 990,00 -81 990,00 -81 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 990,00 70 990,00 70 889,00 58 939,00 11 950,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 354 000,00 4 354 000,00 0,00 4 354 000,00 4 354 000,00 4 157 456,00 3 978 845,00 178 611,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 4 168 557,00 4 001 896,00 166 661,00 0,00 196 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -81 990,00 -81 990,00 -81 990,00 -81 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 990,00 70 990,00 70 889,00 58 939,00 11 950,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 354 000,00 4 354 000,00 0,00 4 354 000,00 4 354 000,00 4 157 456,00 3 978 845,00 178 611,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 354 000,00 4 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 196 443,00 196 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 196 544,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -128,00 -128,00 -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 557,00 7 557,00 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 079 088,00 3 079 088,00 3 079 088,00 3 079 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -81 528,00 -81 528,00 -81 528,00 -81 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 997 560,00 2 997 560,00 2 997 560,00 2 997 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -204,00 -204,00 -204,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 481,00 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 96 882,00 96 882,00 96 882,00 96 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 96 752,00 96 752,00 96 752,00 96 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 439 632,00 439 632,00 439 632,00 439 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 58 939,00 58 939,00 58 939,00 58 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 498 571,00 498 571,00 498 571,00 498 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 65 045,00 65 045,00 65 045,00 0,00 65 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 995,00 70 995,00 70 995,00 0,00 70 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 395,00 29 395,00 29 395,00 0,00 29 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 395,00 34 395,00 34 395,00 0,00 34 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 996 000,00 6 996 000,00 0,00 6 996 000,00 6 996 000,00 6 306 536,00 4 705 235,00 1 601 301,00 64 020,00 625 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -81 990,00 -81 990,00 -81 990,00 -81 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 137 990,00 137 990,00 137 889,00 58 939,00 78 950,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 052 000,00 7 052 000,00 0,00 7 052 000,00 7 052 000,00 6 362 435,00 4 682 184,00 1 680 251,00 64 020,00 625 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3070

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXX/216/2021

z dnia 24 marca 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 397 903,04 66 617,04 2 331 286,00 2 487 903,04 66 617,04 66 000,00 0,00 66 000,00 617,04 0,00 0,00 2 421 286,00 2 421 286,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 601 903,04 270 617,04 2 331 286,00 2 691 903,04 270 617,04 66 000,00 0,00 66 000,00 204 617,04 0,00 0,00 2 421 286,00 2 421 286,00 0,00

przed zmianą 66 617,04 66 617,04 0,00 66 617,04 66 617,04 66 000,00 0,00 66 000,00 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 617,04 270 617,04 0,00 270 617,04 270 617,04 66 000,00 0,00 66 000,00 204 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 617,04 204 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 204 617,04 204 617,04 0,00 0,00 0,00 204 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 445 888,61 2 817 123,04 2 628 765,57 5 971 510,48 3 259 062,91 2 558 716,00 1 649 863,00 908 853,00 430 850,04 249 014,00 20 482,87 2 712 447,57 2 712 447,57 291 161,57

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 649 888,61 3 021 123,04 2 628 765,57 6 175 510,48 3 463 062,91 2 558 716,00 1 649 863,00 908 853,00 634 850,04 249 014,00 20 482,87 2 712 447,57 2 712 447,57 291 161,57

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4

600 Transport i łączność

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

60004 Lokalny transport zbiorowy

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Wydatki razem:



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Okres realizacji Plan dochodów Plan wydatków

    1 649 283,89 zł -  zł                     

    1 649 283,89 zł -  zł                     

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2020     1 648 955,00 zł -  zł                     

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2020                328,89 zł -  zł                     

    5 500 000,00 zł -  zł                     

    5 500 000,00 zł -  zł                     

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2020     5 500 000,00 zł -  zł                     

          20 815,00 zł                         -   zł 

          20 815,00 zł                         -   zł 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2021           20 815,00 zł                         -   zł 

                        -   zł        759 283,89 zł 

                        -   zł        759 283,89 zł 

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo – Cetki na odcinku Rakowo 

– Cetki od km 2+696 do km 4+806

2021                         -   zł        759 283,89 zł 

                        -   zł     6 390 000,00 zł 

                        -   zł     5 500 000,00 zł 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa budynku 

szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie
2021                         -   zł     5 500 000,00 zł 

                        -   zł        890 000,00 zł 

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa hali 

warsztatowej na potrzeby Zespołu Szkół Nr 3 oraz adaptacja 

istniejącego budynku mieszkalnego na część socjalną 

2021                         -   zł        890 000,00 zł 

                        -   zł           20 815,00 zł 

                        -   zł           20 815,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2021                         -   zł             9 170,50 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2021                         -   zł             6 244,50 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 2021                         -   zł             5 400,00 zł 

    7 170 098,89 zł 7 170 098,89 zł   

z dnia 24 marca 2021 r.
w Rypinie Nr XXX/216/2021
do Uchwały Rady Powiatu
Załącznik Nr 7

Ogółem

Drogi publiczne powiatowe

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe specjalne

Pozostała działalność

POMOC SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej

852 POMOC SPOŁECZNA

85202 Domy pomocy społecznej

80102

801

75816

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Wpływy do rozliczenia

Szkoły podstawowe specjalne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

801

80102

80195

60014

600

852

85202


